PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81        Fone: 94-3434 – 1289/1635

1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000029/2019/PMON.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000136/2019

 Tendo em vista as justificativas do oficio 0149/2019- GAB/PMON RATIFICO

a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000029/2019/PMON; PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 000136/2019 e AUTORIZO a LOCAÇÃO DE UM

IMÓVEL URBANO PARA INSTALAÇÃO DA SEDE DO IBGE – INSTITUTO

BRASILEIRO GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA NO MUNICÍPIO DE

OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ; Situado na RUA 17, nº 540;

Centro; com 340m²; coberto com telha de barro; forrado em gesso, dois quarto simples;

um banheiro social; sala de estar; garagem; cozinha; fica localizada próximo da

Secretaria de Meio Ambiente e Promoção Social, neste município. Em perfeitas

condições de uso, conforme fotos em anexo do processo; de propriedade da Srª NELSI

DE MEIRA CARDOSO; pessoa física, residente e domiciliada na Rua 17, nº 552;

centro, na cidade de Ourilândia do Norte-PA, portadora da cédula de identidade nº

2710885 SSP/PA e do CPF nº 666.008.712-53, brasileira, profissional autônoma. O

Valor Mensal a ser contratado de R$ 1.000,00 (Mil reais), por 12 (doze) meses,

perfazendo um Valor Total de R$ 12.000,00(Doze mil reais).

 Determino a publicação na imprensa oficial como condição essencial para a

plena eficácia deste ato.

 Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, aos 24 dias do mês de

Outubro de 2019.

________________________
ROMILDO VELOSO E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2019-11-04T10:49:59-0300
	ourilandia do norte
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento

		2019-11-19T09:06:39-0300
	MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE:22980643000181